2020 年 7 月 1 日

各 位

株式会社 豊 和 銀 行

【PATI PATI CANDY...☆】moe さんを起用したプロモーションの開始について

株式会社豊和銀行（頭取 権藤 淳）では、2021 年 7 月 1 日より、【PATI PATI CANDY．．．☆】 moe

さんを起用したプロモーションを開始することとしましたので、お知らせいたします。

記

■プロモーションの概要

対 象 地 域 大分県

広 告 種 類

マ ス 広 告 テレビ CM、ラジオ CM、新聞広告

紙 媒 体 ポスター、チラシ、パンフレット等

S N S 広 告 インスタグラム、LINE

動 画 広 告 YouTube

＜テレビ CM＞

  7 月から放映するテレビ CM は、moe さんが、家から銀行に出向かなくてもベッドの上でくつろぎ

ながらスマホでローン契約が完結できる便利さを伝えるストーリーとしました。これにより、不要

不急の外出を控えることで、新型コロナウイルスの感染症拡大の防止に役立てつつ、銀行のサービ

スが Web 上で契約可能となっているデジタル化の進展を県内で広めていきます。

なお、本 CMは 2021年 7月 1日（木）より、大分県内のテレビ局で放映されるほか、当行公式 YouTube

またはホームページ内の「CM ギャラリー」でも公開しておりますので、ぜひご覧ください。

＜紙媒体＞

今回 moe さんに着用いただきました当行の制服姿は、CM とはまた雰囲気が違い、必見です。地元

大分の新聞や当行のポスター、パンフレット等に登場します。

＜moe さんプロフィール＞

【PATI PATI CANDY...☆】フレーバーブルーミントのリーダー。身長 159cm、血液型 A 型、趣味は

歌とダンス。ジャンルを問わず幅広くこなすその得意のダンスは、自身の YouTube チャンネルでも

披露されております。今回は moe さんの父親が大分県出身というご縁でご出演をいただきました。

【PATI PATI CANDY...☆】について

PATI PATI CANDY...☆とは、元モーニング娘。の市井紗耶香さんが総合プロデュースを手がけたタ

レントアイドルグループです。2020 年に開催されたオーディションアプリでの公開オーディション

により、15 人のメンバーが決定し、2021 年 5 月に『Knock-Knock』『s u s u m e！』が同時配信リ

リースされました。2 曲共に iTunes JPOP TOP ソングランクチャートにランクインし、チャートイ

ン同日に日比谷野外大音楽堂でデビューステージを成功させるなど、今後大注目のグループです。

なお、当行ＣＭのＢＧＭには、『Knock-Knock』を採用させていただきました。

本件に関するお問い合わせ  営業統括部 三重野・立花  ＴＥＬ０９７－５３４－２６１６